
 

1 

DIRECTUM-25360-958874  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 04.02.2020 №  0114/21 - 01 
 

О признании утратившими силу некоторых 

постановлений Администрации Чеховского 

муниципального района и Администрации 

городского округа Чехов    

 

На основании постановления Администрации городского округа Чехов 

от 10.09.2019 № 2003/10-01 «О сроках завершения муниципальных программ 

городского округа Чехов», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Признать утратившими силу: 

1.1.  Постановления Администрации Чеховского муниципального района: 

1.1.1 от 13.10.2017 № 2277/09-01/2017 «Об утверждении муниципальной 

программы «Образование городского округа Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.1.2 от 13.10.2017 № 2290/09-03/2017 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.1.3 от 13.10.2017 № 2289/09-03/2017 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие культуры в городском округе Чехов на 2018-2021 

годы»; 

1.1.4 от 13.10.2017 № 2280/16-01/2017 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие сельского хозяйства и расширение рынков 

сельскохозяйственной продукции в городском округе Чехов»; 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-958874  

1.1.5 от 13.10.2017 № 2278/17-01/2017 «Об утверждении муниципальной 

программы «Предпринимательство городского округа Чехов на 2018-2021 

годы»; 

1.1.6 от 13.10.2017 № 2276/18-03/2017 «Об утверждении муниципальной 

программы «Безопасность населения городского округа Чехов на 2018-2021 

годы»; 

1.1.7 от 13.10.2017 № 2285/19-01/2017 «Об утверждении муниципальной 

программы «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства 

городского округа Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.1.8 от 13.10.2017 № 2286/19-01/2017 «Об утверждении муниципальной 

программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности 

городского округа Чехов»; 

1.1.9 от 13.10.2017 № 2284/15-01/2017 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие транспортной системы городского округа Чехов на         

2018-2021 годы»; 

1.1.10 от 13.10.2017 № 2288/19-01/2017 «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды 

городского округа Чехов»;  

1.1.11 от 12.10.2017 № 2237/08-01/2017 «Об утверждении 

муниципальной программы «Муниципальное управление в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.1.12 от 13.10.2017 № 2281/07-01/2017 «Об утверждении 

муниципальной программы «Жилище в городском округе Чехов на 2018-

2021 годы»;  

1.1.13 от 13.10.2017 № 2287/14-01/2017 «Об утверждении 

муниципальной программы «Экология и окружающая среда городского 

округа Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.1.14 от 13.10.2017 № 2291/09-03/2017 «Об утверждении 

муниципальной программы «Молодежная политика и организация 

оздоровления населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.1.15 от 12.10.2017 № 2238/17-01/2017 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие потребительского рынка и услуг 

городского округа Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.1.16 от 13.10.2017 № 2282/20-02/2017 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие информационно-коммуникационных 

технологий и повышение эффективности предоставления государственных и 

муниципальных услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.1.17 от 13.10.2017 № 2283/20-05/2017 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие системы информирования населения о деятельности 

органов местного самоуправления городского округа Чехов». 

1.2. Постановления  Администрации городского округа Чехов: 



 

3 

DIRECTUM-25360-958874  

1.2.1 от 06.03.2018 № 0418/11-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Образование городского округа Чехов на 2018-

2021 годы»; 

1.2.2 от 30.03.2018 № 0671/11-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Образование городского округа Чехов на 2018-

2021 годы»; 

1.2.3 от 20.06.2018 № 1351/11-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Образование городского округа Чехов на 2018-

2021 годы»; 

1.2.4 от 14.08.2018 № 1730/11-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Образование городского округа Чехов на 2018-

2021 годы»; 

1.2.5 от 08.10.2018 № 2076/11-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Образование городского округа Чехов на 2018-

2021 годы»; 

1.2.6 от 15.10.2018 № 2152/11-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Образование городского округа Чехов на 2018-

2021 годы»; 

1.2.7 от 29.12.2018 № 2784/11-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Образование городского округа Чехов на 2018-

2021 годы»; 

1.2.8 от 05.03.2019 № 0381/11-01 «О внесении изменений в 

муниципальную  программу «Образование городского округа Чехов на 

2018-2021 годы»; 

1.2.9 от 21.03.2019 № 0529/11-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Образование городского округа Чехов на 2018-

2021 годы»; 

1.2.10 от 07.06.2019 № 1196/11-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Образование городского округа Чехов на 2018-

2021 годы»; 

1.2.11 от 01.10.2019 № 2151/11-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Образование городского округа Чехов на 2018-

2021 годы»; 

1.2.12 от 31.12.2019 № 2954/11-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Образование городского округа Чехов на 2018-

2021 годы»; 

1.2.13 от 29.03.2018 № 0639/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в 

городском округе Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.14 от 21.05.2018 № 1164/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в 

городском округе Чехов на 2018-2021 годы»;  



 

4 

DIRECTUM-25360-958874  

1.2.15 от 07.08.2018 № 1692/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в 

городском округе Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.16 от 28.09.2018 № 2040/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в 

городском округе Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.17 от 08.10.2018 № 2077/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в 

городском округе Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.18 от 16.11.2018 № 2385/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в 

городском округе Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.19 от 29.12.2018 № 2785/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в 

городском округе Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.20 от 06.02.2019 № 0166/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в 

городском округе Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.21 от 08.04.2019 № 0686/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в 

городском округе Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.22 от 17.05.2019 № 1020/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в 

городском округе Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.23 от 14.08.2019 № 1768/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в 

городском округе Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.24 от 26.09.2019 № 2122/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в 

городском округе Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.25 от 13.12.2019 № 2742/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в 

городском округе Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.26 от 31.12.2019 № 2956/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в 

городском округе Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.27 от 18.12.2017 № 0447/09-03 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе Чехов на 

2018-2021 годы»; 

1.2.28 от 30.03.2018 № 0660/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе Чехов на 

2018-2021 годы»; 



 

5 

DIRECTUM-25360-958874  

1.2.29 от 21.05.2018 №1163/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе Чехов на 

2018-2021 годы»; 

1.2.30 от 05.07.2018 № 1495/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе Чехов на 

2018-2021 годы»; 

1.2.31 от 22.08.2018 № 1774/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе Чехов на 

2018-2021 годы»;  

1.2.32 от 18.09.2018 № 1938/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе Чехов на 

2018-2021 годы»; 

1.2.33 от 04.10.2018 № 2061/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе Чехов на 

2018-2021 годы»;  

1.2.34 от 21.12.2018 № 2648/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе Чехов на 

2018-2021 годы»;  

1.2.35 от 29.12.2018 № 2786/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе Чехов на 

2018-2021 годы»;  

1.2.36 от 29.03.2019 № 0576/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе Чехов на 

2018-2021 годы»;  

1.2.37 от 11.04.2019 № 0716/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе Чехов на 

2018-2021 годы»;  

1.2.38 от 10.07.2019 № 1496/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе Чехов на 

2018-2021 годы»;  

1.2.39 от 19.08.2019 № 1796/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе Чехов»; 

1.2.40 от 15.10.2019 № 2301/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе Чехов»; 

1.2.41 от 29.11.2019 № 2626/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе Чехов»; 

1.2.42 от 31.12.2019 № 2955/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе Чехов»; 

1.2.43 от 01.12.2017 №0311/16-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и расширение 

рынков сельскохозяйственной продукции в городском округе Чехов»;  



 

6 

DIRECTUM-25360-958874  

1.2.44 от 29.03.2018 № 0644/16-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и расширение 

рынков сельскохозяйственной продукции в городском округе Чехов»; 

1.2.45 от 11.07.2018 № 1521/16-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и расширение 

рынков сельскохозяйственной продукции в городском округе Чехов»;  

1.2.46 от 03.10.2018 № 2055/16-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и расширение 

рынков сельскохозяйственной продукции в городском округе Чехов»;  

1.2.47 от 29.12.2018 № 2761/16-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и расширение 

рынков сельскохозяйственной продукции в городском округе Чехов»; 

1.2.48 от 19.08.2019 №1798/16-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и расширение 

рынков сельскохозяйственной продукции в городском округе Чехов»;  

1.2.49 от 07.10.2019 № 2207/16-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и расширение 

рынков сельскохозяйственной продукции в городском округе Чехов»; 

1.2.50 от 31.12.2019 № 2968/16-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и расширение 

рынков сельскохозяйственной продукции в городском округе Чехов»; 

1.2.51 от 13.02.2018 № 0295/17-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Предпринимательство городского округа Чехов 

на 2018-2021 годы»;  

1.2.52 от 30.03.2018 № 0662/17-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Предпринимательство городского округа Чехов 

на 2018-2021 годы»;   

1.2.53 от 11.09.2018 № 1905/17-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Предпринимательство городского округа Чехов 

на 2018-2021 годы»; 

1.2.54 от 28.09.2018 №2046/17-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Предпринимательство городского округа Чехов 

на 2018-2021 годы»;   

1.2.55 от 07.11.2018 № 2319/17-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Предпринимательство городского округа Чехов 

на 2018-2021 годы»;   

1.2.56 от 27.12.2018 № 2715/17-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Предпринимательство городского округа Чехов 

на 2018-2021 годы»;   

1.2.57 от 08.08.2019 № 1708/17-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Предпринимательство городского округа Чехов 

на 2018-2021 годы»;   



 

7 

DIRECTUM-25360-958874  

1.2.58 от 07.10.2019 № 2215/17-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Предпринимательство городского округа Чехов 

на 2018-2021 годы»; 

1.2.59 от 26.12.2019 № 2873/17-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Предпринимательство городского округа Чехов 

на 2018-2021 годы»; 

1.2.60 от 14.03.2018 № 0483/18-03 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Безопасность населения городского округа 

Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.61 от 29.03.2018 № 0642/18-03 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Безопасность населения городского округа 

Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.62 от 19.06.2018 № 1345/18-03 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Безопасность населения городского округа 

Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.63 от 29.06.2018 № 1436/18-03 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Безопасность населения городского округа 

Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.64 от 07.08.2018 № 1691/18-03 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Безопасность населения городского округа 

Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.65 от 28.09.2018 № 2044/18-03 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Безопасность населения городского округа 

Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.66 от 29.12.2018 № 2778/18-03 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Безопасность населения городского округа 

Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.67 от 21.02.2019 № 0293/18-03 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Безопасность населения городского округа 

Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.68 от 29.03.2019 № 0578/18-03 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Безопасность населения городского округа 

Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.69 от 27.05.2019 № 1088/18-03 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Безопасность населения городского округа 

Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.70 от 29.05.2019 № 1136/18-03 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Безопасность населения городского округа 

Чехов на 2018-2021 годы»»;  

1.2.71 от 28.11.2019 № 2619/18-03 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Безопасность населения городского округа 

Чехов на 2018-2021 годы»; 



 

8 

DIRECTUM-25360-958874  

1.2.72 от 27.12.2019 № 2917/18-03 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Безопасность населения городского округа 

Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.73 от 27.12.2017 № 0531/19-01 «Об утверждении муниципальной 

программы «Содержание и развитие инженерной инфраструктуры и 

энергоэффективности городского округа Чехов на 2018-2022 годы»; 

1.2.74 от 30.03.2018 № 0663/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Содержание и развитие инженерной 

инфраструктуры и энергоэффективности городского округа Чехов на 2018-

2022 годы»; 

1.2.75 от 12.04.2018 № 0782/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Содержание и развитие инженерной 

инфраструктуры и энергоэффективности городского округа Чехов на 2018-

2022 годы»; 

1.2.76 от 10.07.2018 № 1519/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Содержание и развитие инженерной 

инфраструктуры и энергоэффективности городского округа Чехов на 2018-

2022 годы»;  

1.2.77 от 27.09.2018 № 2008/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Содержание и развитие инженерной 

инфраструктуры и энергоэффективности городского округа Чехов на 2018-

2022 годы»;  

1.2.78 от 08.10.2018 № 2079/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Содержание и развитие инженерной 

инфраструктуры  и энергоэффективности городского округа Чехов на 2018-

2022 годы»;  

1.2.79 от 22.10.2018 № 2200/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Содержание и развитие инженерной 

инфраструктуры  и энергоэффективности городского округа Чехов на 2018-

2022 годы»;  

1.2.80 от 07.02.2019 №0180/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Содержание и развитие инженерной 

инфраструктуры  и энергоэффективности городского округа Чехов на 2018-

2022 годы»;  

1.2.81 от 11.06.2019 №1228/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Содержание и развитие инженерной 

инфраструктуры  и энергоэффективности городского округа Чехов на 2018-

2022 годы»;  

1.2.82 от 19.09.2019 №2073/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Содержание и развитие инженерной 

инфраструктуры  и энергоэффективности городского округа Чехов на 2018-

2022 годы»;  



 

9 

DIRECTUM-25360-958874  

1.2.83 от 19.11.2019 №2542/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Содержание и развитие инженерной 

инфраструктуры  и энергоэффективности городского округа Чехов на 2018-

2022 годы»; 

1.2.84 от 31.12.2019 № 2950/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Содержание и развитие инженерной 

инфраструктуры  и энергоэффективности городского округа Чехов на 2018-

2022 годы»; 

1.2.85 от 29.03.2018 № 0645/15-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие транспортной системы городского 

округа Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.86 от 16.04.2018 № 0828/15-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие транспортной системы городского 

округа Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.87 от 22.10.2018 № 2201/15-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие транспортной системы городского 

округа Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.88 от 27.12.2018 № 2732/15-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие транспортной системы городского 

округа Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.89 от 29.01.2019 № 0098/15-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие транспортной системы городского 

округа Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.90 от 14.03.2019 № 0468/15-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие транспортной системы городского 

округа Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.91 от 11.06.2019 №1220/15-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие транспортной системы городского 

округа Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.92 от 26.09.2019 № 2123/15-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие транспортной системы городского 

округа Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.93 от 10.12.2019 № 2708/15-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие транспортной системы городского 

округа Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.94 от 27.12.2019 № 2918/15-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие транспортной системы городского 

округа Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.95 от 29.12.2017 № 0639/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды 

городского округа Чехов на 2018-2022 годы»; 



 

10 

DIRECTUM-25360-958874  

1.2.96 от 30.03.2018 № 0657/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды 

городского округа Чехов на 2018-2022 годы»;  

1.2.97 от 28.04.2018 № 0992/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды 

городского округа Чехов на 2018-2022 годы»;  

1.2.98 от 12.09.2018 № 1917/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды 

городского округа Чехов на 2018-2022 годы»;  

1.2.99 от 08.10.2018 № 2078/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды 

городского округа Чехов на 2018-2022 годы»;  

1.2.100 от 14.11.2018 № 2372/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды 

городского округа Чехов на 2018-2022 годы»; 

1.2.101 от 29.12.2018 № 2780/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды 

городского округа Чехов на 2018-2022 годы»; 

1.2.102 от 14.01.2019 № 0015/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды 

городского округа Чехов на 2018-2022 годы»;  

1.2.103 от 19.02.2019 № 0262-19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды 

городского округа Чехов на 2018-2022 годы»;  

1.2.104 от 21.03.2019 № 0530/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды 

городского округа Чехов на 2018-2022 годы»; 

1.2.105 от 17.05.2019 № 1026/19-01 «О внесении изменений в 

постановление Администрации Чеховского муниципального района от 

13.10.2017 № 2288/19-01/2017 «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды городского округа Чехов на 

2018-2022 годы»; 

1.2.106 от 28.06.2019 № 1374/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды 

городского округа Чехов»; 

1.2.107 от 08.08.2019 № 1709/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды 

городского округа Чехов»;  

1.2.108 от 20.09.2019 № 2085/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды 

городского округа Чехов»;  



 

11 

DIRECTUM-25360-958874  

1.2.109 от 28.10.2019 № 2362/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды 

городского округа Чехов»;  

1.2.110 от 20.11.2019 № 2560/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды 

городского округа Чехов»; 

1.2.111 от 31.12.2019 № 2966/19-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды 

городского округа Чехов»; 

1.2.112 от 01.03.2018 № 0406/10-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.113 от 30.03.2018 № 0656/10-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.114 от 22.05.2018 № 1184/10-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.115 от 04.07.2018 № 1458/10-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.116 от 05.09.2018 № 1880/10-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.117 от 22.10.2018 № 2199/10-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.118 от 30.11.2018 № 2491/10-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.119 от 29.12.2018 № 2762/10-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.120 от 18.01.2019 № 0042/10-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.121 от 06.02.2019 № 0167/10-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.122 от 29.03.2019 № 0575/10-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы»; 



 

12 

DIRECTUM-25360-958874  

1.2.123 от 27.05.2019 № 1087/10-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.124 от 11.07.2019 № 1511/10-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.125 от 10.09.2019 № 2005/10-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.126 от 28.11.2019 № 2621/10-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.127 от 31.12.2019 № 2970/10-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.128 от 30.03.2018 № 0658/12-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Жилище в городском округе Чехов на 2018-

2121 годы»; 

1.2.129 от 11.07.2018 № 1522/12-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Жилище в городском округе Чехов на 2018-

2121 годы»;               
1.2.130 от 18.09.2018 № 1937/12-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Жилище в городском округе Чехов на 2018-

2121 годы»; 

1.2.131 от 29.03.2019 № 0602/12-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Жилище в городском округе Чехов на 2018-

2121 годы»; 

1.2.132 от 06.06.2019 № 1190/12-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Жилище в городском округе Чехов на 2018-

2121 годы»; 

1.2.133 от 19.01.2018 № 0079/14-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Экология и окружающая среда городского 

округа Чехов на 2018-2121 годы»;  

1.2.134 от 16.02.2018 № 0325/14-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Экология и окружающая среда городского 

округа Чехов на 2018-2121 годы»; 

1.2.135 от 30.03.2018 № 0672/14-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Экология и окружающая среда городского 

округа Чехов на 2018-2121 годы»;  

1.2.136 от 17.08.2018 № 1761/14-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Экология и окружающая среда городского 

округа Чехов на 2018-2121 годы»; 



 

13 

DIRECTUM-25360-958874  

1.2.137 от 28.09.2018 № 2035/14-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Экология и окружающая среда городского 

округа Чехов на 2018-2121 годы»; 

1.2.138 от 08.10.2018 № 2088/14-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Экология и окружающая среда городского 

округа Чехов на 2018-2121 годы»;  

1.2.139 от 30.11.2018 № 2500/14-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Экология и окружающая среда городского 

округа Чехов на 2018-2121 годы»; 

1.2.140 от 21.12.2018 № 2647/14-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Экология и окружающая среда городского 

округа Чехов на 2018-2121 годы»;  

1.2.141 от 29.12.2018 № 2779/14-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Экология и окружающая среда городского 

округа Чехов на 2018-2121 годы»;  

1.2.142 от 01.02.2019 № 0144/14-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Экология и окружающая среда городского 

округа Чехов на 2018-2121 годы»;   

1.2.143 от 01.04.2019 № 0611/14-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Экология и окружающая среда городского 

округа Чехов на 2018-2121 годы»;  

1.2.144 от 29.05.2019 № 1135/14-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Экология и окружающая среда городского 

округа Чехов на 2018-2121 годы»;  

1.2.145 от 07.08.2019 № 1705/14-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Экология и окружающая среда городского 

округа Чехов на 2018-2121 годы»;  

1.2.146 от 19.09.2019 № 2072/14-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Экология и окружающая среда городского 

округа Чехов на 2018-2121 годы»;  

1.2.147 от 28.11.2019 № 2622/14-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Экология и окружающая среда городского 

округа Чехов на 2018-2121 годы»; 

1.2.148 от 31.12.2019 № 2951/14-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Экология и окружающая среда городского 

округа Чехов на 2018-2121 годы»; 

1.2.149 от 30.03.2018 № 0661/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Молодежная политика и организация 

оздоровления населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.150 от 29.05.2018 № 1241/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Молодежная политика и организация 

оздоровления населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы»;  



 

14 

DIRECTUM-25360-958874  

1.2.151 от 11.07.2018 № 1537/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Молодежная политика и организация 

оздоровления населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.152 от 04.10.2018 № 2062/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Молодежная политика и организация 

оздоровления населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.153 от 18.10.2018 № 2190/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Молодежная политика и организация 

оздоровления населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.154 от 08.11.2018 № 2337/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Молодежная политика и организация 

оздоровления населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.155 от 29.12.2018 № 2787/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Молодежная политика и организация 

оздоровления населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.156 от 29.03.2019 № 0577/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Молодежная политика и организация 

оздоровления населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.157 от 07.06.2019 № 1195/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Молодежная политика и организация 

оздоровления населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.158 от 19.08.2019 № 1797/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Молодежная политика и организация 

оздоровления населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.159 от 20.09.2019 № 2086/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Молодежная политика и организация 

оздоровления населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.160 от 28.11.2019 № 2623/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Молодежная политика и организация 

оздоровления населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.161 от 31.12.2019 № 2952/11-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Молодежная политика и организация 

оздоровления населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.162 от 30.03.2018 № 0659/17-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие потребительского рынка и услуг 

городского округа Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.163 от 27.09.2018 № 2034/17-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие потребительского рынка и услуг 

городского округа Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.164 от 24.01.2019 № 0064/17-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие потребительского рынка и услуг 

городского округа Чехов на 2018-2021 годы»;  



 

15 

DIRECTUM-25360-958874  

1.2.165 от 09.04.2019 № 0697/17-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие потребительского рынка и услуг 

городского округа Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.166 от 16.05.2019 № 0968/17-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие потребительского рынка и услуг 

городского округа Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.167 от 20.09.2019 № 2087/17-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие потребительского рынка и услуг 

городского округа Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.168 от 23.12.2019 № 2825/17-01 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие потребительского рынка и услуг 

городского округа Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.169 от 25.01.2018 № 0132/20-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных 

технологий и повышение эффективности предоставления государственных и 

муниципальных услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы»;  

1.2.170 от 02.02.2018 № 0215/20-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных 

технологий и повышение эффективности предоставления государственных и 

муниципальных услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы»»; 

1.2.171 от 13.03.2018 № 0456/20-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных 

технологий и повышение эффективности предоставления государственных и 

муниципальных услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы»;   

1.2.172 от 29.03.2018 № 0643/20-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных 

технологий и повышение эффективности предоставления государственных и 

муниципальных услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы»;   

1.2.173 от 15.06.2018 № 1329/20-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных 

технологий и повышение эффективности предоставления государственных и 

муниципальных услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы»;   

1.2.174 от 29.06.2018 № 1439/20-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных 

технологий и повышение эффективности предоставления государственных и 

муниципальных услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы»;   

1.2.175 от 28.09.2018 № 2039/20-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных 

технологий и повышение эффективности предоставления государственных и 

муниципальных услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.176 от 09.10.2018 № 2107/20-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных 



 

16 

DIRECTUM-25360-958874  

технологий и повышение эффективности предоставления государственных и 

муниципальных услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы»;   

1.2.177 от 26.12.2018 № 2702/20-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных 

технологий и повышение эффективности предоставления государственных и 

муниципальных услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы»;   

1.2.178 от 29.03.2019 № 0579/20-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных 

технологий и повышение эффективности предоставления государственных и 

муниципальных услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы»;   

1.2.179 от 15.07.2019 № 1540/20-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных 

технологий и повышение эффективности предоставления государственных и 

муниципальных услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы»;   

1.2.180 от 26.09.2019 № 2137/20-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных 

технологий и повышение эффективности предоставления государственных и 

муниципальных услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы»;   

1.2.181 от 13.12.2019 № 2721/20-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных 

технологий и повышение эффективности предоставления государственных и 

муниципальных услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.182 от 31.12.2019 № 2964/20-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных 

технологий и повышение эффективности предоставления государственных и 

муниципальных услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.183 от 30.03.2018 № 0670/20-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие системы информирования населения о 

деятельности органов местного самоуправления городского округа Чехов на 

2018-2021 годы»; 

1.2.184 от 28.05.2018 № 1230/20-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие системы информирования населения о 

деятельности органов местного самоуправления городского округа Чехов на 

2018-2021 годы»; 

1.2.185 от 09.10.2018 № 2106/20-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие системы информирования населения о 

деятельности органов местного самоуправления городского округа Чехов на 

2018-2021 годы»; 

1.2.186 от 29.12.2018 № 2783/20-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие системы информирования населения о 

деятельности органов местного самоуправления городского округа Чехов на 

2018-2021 годы»; 



 

17 

DIRECTUM-25360-958874  

1.2.187 от 11.03.2019 № 0424/20-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие системы информирования населения о 

деятельности органов местного самоуправления городского округа Чехов на 

2018-2021 годы»; 

1.2.188 от 03.06.2019 № 1159/20-02 «О внесении изменений в 

постановление Администрации Чеховского муниципального района от 

13.10.2017 № 2283/20-05/2017 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие системы информирования населения о деятельности органов 

местного самоуправления городского округа Чехов на 2018-2021 годы»; 

1.2.189 от 28.10.2019 № 2361/20-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие системы информирования населения о 

деятельности органов местного самоуправления городского округа Чехов»;   

1.2.190 от 10.12.2019 № 2684/20-02 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие системы информирования населения о 

деятельности органов местного самоуправления городского округа Чехов». 

2.  МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»  

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов        

Рудометкина Н.Н. 

 

 

Временно исполняющий 

полномочия Главы городского 

округа Чехов 

 

Г.И. Артамонов 

 

 

 

 


